
 
  ОСНОВНА ШКОЛА „БРАТСТВО-ЈЕДИНСТВО“ ПАНЧЕВО 

 
TESTVÉRISÉG-EGYSÉG ÁLTALÁNOS ISKOLA PANCSOVA 

 
ZÁKLADNÁ ŠKOLA BRATSTVA-JEDNOTY PANČEVO 

 
Шандора Петефија  33-35   26 000 Панчево 

Тел./Факс: 013 348 - 080 

e-mail:  osbratstvo.pa@gmail.com 

МБ 08057265    ПИБ :101054250     Делатност :8520  
  

        
       Датум: 09.02.2026. године. 

                                                
   На основу члана 34а.  Закона о уџбеницима (''Сл гласник РС'' бр. 27/18,92/23 и 109/25), 
Наставничко веће основне школе „Братство јединство“ у Панчеву, на  седници одржаној 
06.02.2026. године, донело је: 

 
О Д Л У К У 

 
о обавештењу за спровођење избора уџбеника  за 4. и 8.разред за школску 2026/27.год. 

 
             

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 
Поступак избора уџбеника  започиње обавештењем о почетку спровођења избора уџбеника које 
ће школе користити у даљем раду, а које је наставничко веће дужно да изда у року од 30 дана 
пре почетка спровођења овог поступка. 
Наставничко веће је једногласно донело одлуку о обавештењу за спровођење избора уџбеника  
за 4. и 8.разред за школску 2026/27.год. Списак наставних предмета за које се спроводи 
поступак изора уџбеника: Српски језик за 4.разред, Математика за 4.разред, Музичко за 
4.разред, Природа и друштво за 4.разред, Ликовна култура за 4.разред, Дигитални свет за 
4.разред, Грађанско васпитање за 4.разред, Енглески језик за 4.разред. Српски језик за 8.разред, 
Француски језик, 4.година учења за 8.разред, Шпански језик 4.година учења за 8 разред, 
Енглески језик-као 1.језик за 8.разред, Математика за 8.разред, Географија за 8.разред, Историја 
за 8.разред, Музичка култура за 8.разред, Ликовна култура за 8.разред, Биологија за 8.разред, 
Хемија за 8.разред, Физика за 8.разред, ТиТ за 8.разред, Информатика за 8.разред.  
Рок у коме привредни субјекти треба да доставе понуде је 30 дана од дана објављивања 
Обавештења на сајту школе. 

 
У складу са својим овлашћењима Наставничко веће је донео ову одлуку.     

 
.                                           

 
                                                                                                    Директор школе 
                                                                                    
                                                                                          _________________________________ 


